
Id: HGNWJ-VPJSR-NFBOV-ILMOO-YCSJA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/80/11
RADY GMINY ŚWIERKLANIEC

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały nr XLI/397/09 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 30 
października 2009 roku w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8; art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art.5 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zmianami), oraz 
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków 
i opłat lokalnych w 2010 r. (M.P. Nr 52, poz.742) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami na wniosek Wójta Gminy Rada Gminy Świerklaniec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/397/09 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 30 października 2009 r. w sprawie wysokości 
stawek podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 3 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„„d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, 
zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń – 4,16 zł.””.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Cyl


